



SACCF 000	Cañabito	0230
Version: 1.0.0	Sub-Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Central Proceso Registral	Unidad de Compra	COMISION PRESIDENCIAL PARA LA MODERNIZACION Y SEGURIDAD
Monto Estimado FOM	Código de la Unidad de Compra	000519
RDS	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SAMP
Con de una (01) camioneta para uso de la CPMP	Adquisición de una (01) camioneta para uso de la CPMP	Bienes	Compra de Precios	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/01/2021	LUGAR DE LÍNEA DE ENTREGA	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	10/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101507	Camionetas ligeros o vehículos utilitarios deportivos	Unidad	1	R\$5 2,800,000.00	R\$5 2,800,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 2,800,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SAMP
Adquisición de tickets de combustible	Adquisición de tickets de combustible	Bienes	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/02/2022	LUGAR DE LÍNEA DE ENTREGA	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Unidad	550	R\$5 1,000.00	R\$5 550,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	600	R\$5 500.00	R\$5 300,000.00
15101506	Gasolina	Unidad	314	R\$5 200.00	R\$5 70,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 870,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SAMP
Adquisición de Material Grafico de Oficina	Adquisición de Material Grafico de Oficina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/02/2022	LUGAR DE LÍNEA DE ENTREGA	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122001	Carpetas	Unidad	10	R\$5 100.00	R\$5 1,000.00
44122001	Carpetas	Unidad	5	R\$5 130.00	R\$5 650.00
44122001	Carpetas	Unidad	6	R\$5 270.00	R\$5 1,620.00
44122001	Carpetas	Unidad	6	R\$5 400.00	R\$5 2,400.00
44122001	Faltas	Caja	2	R\$5 280.00	R\$5 560.00
44122107	Grapas	Caja	6	R\$5 60.00	R\$5 360.00
44122105	Boligrafos	Caja	3	R\$5 1,300.00	R\$5 3,900.00
44122105	Boligrafos	Caja	3	R\$5 1,200.00	R\$5 3,600.00
44122105	Boligrafos	Caja	3	R\$5 150.00	R\$5 450.00
44122105	Boligrafos	Caja	3	R\$5 150.00	R\$5 450.00
44123005	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	6	R\$5 500.00	R\$5 3,000.00
44123030	Papel de notas autocarhivables	Unidad	10	R\$5 130.00	R\$5 1,300.00
44123004	Regletas	Unidad	10	R\$5 25.00	R\$5 250.00
44123004	Sabón	Unidad	55	R\$5 15.00	R\$5 825.00
44123004	Sabón	Unidad	10	R\$5 15.00	R\$5 150.00
44123004	Sabón	Unidad	50	R\$5 20.00	R\$5 1,000.00
44123007	Papel para impresora e fotocopiladora	Unidad	20	R\$5 220.00	R\$5 4,400.00
44123007	Papel para impresora e fotocopiladora	Unidad	10	R\$5 380.00	R\$5 3,800.00
44123034	Bolitas adhesivas	Unidad	5	R\$5 40.00	R\$5 200.00
44123106	Resaltadores	Unidad	10	R\$5 50.00	R\$5 500.00
44123105	Cajas para carpetas e boligrafos	Caja	6	R\$5 180.00	R\$5 1,080.00
44123105	Cajas para carpetas e boligrafos	Caja	6	R\$5 75.00	R\$5 450.00
44123105	Cajas para carpetas e boligrafos	Caja	6	R\$5 60.00	R\$5 360.00
44123113	Removedores de grasas (laca ganchos)	Unidad	5	R\$5 30.00	R\$5 150.00
44123108	Tijeras	Unidad	6	R\$5 80.00	R\$5 480.00
44123005	Cuchillos	Unidad	5	R\$5 85.00	R\$5 425.00
44123005	Libretas de citas o reuniones	Unidad	6	R\$5 50.00	R\$5 300.00
44123005	Libretas de citas o reuniones	Unidad	9	R\$5 35.00	R\$5 315.00
44123006	Libretas de citas o reuniones	Unidad	10	R\$5 300.00	R\$5 3,000.00
44123005	Calculadoras o accesorios	Unidad	5	R\$5 600.00	R\$5 3,000.00
44123105	Sellos de estampación de caucho	Unidad	6	R\$5 2,200.00	R\$5 13,200.00
44123008	Etiquetas de identificación	Unidad	10	R\$5 300.00	R\$5 3,000.00
44123002	Protectoras de hojas	Caja	10	R\$5 500.00	R\$5 5,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	R\$5 7,000.00	R\$5 21,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	R\$5 7,000.00	R\$5 21,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	R\$5 7,000.00	R\$5 21,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	R\$5 7,000.00	R\$5 21,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 130,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SAMP
Adquisición de resmas de papel e libretas numeradas numeradas	Adquisición de resmas de papel e libretas numeradas numeradas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/02/2022	LUGAR DE LÍNEA DE ENTREGA	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/03/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111004	Resmas de documentos	Unidad	10	R\$5 1,100.00	R\$5 11,000.00
14111004	Papel numerado	Unidad	10	R\$5 1,500.00	R\$5 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 26,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RMP/YES	CODIGO SAMP
Adquisición de alimentos y bebidas	Adquisición de alimentos y bebidas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/02/2022	LUGAR DE LÍNEA DE ENTREGA	Región	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	26/02/2022		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional	

CODIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201301	Agua	Paqueño	65	R\$5 180.00	R\$5 11,700.00
50201306	Café	Paqueño	50	R\$5 220.00	R\$5 11,000.00
50201305	Asociacion nutricional o productos embalsamados	Paqueño	29	R\$5 200.00	R\$5 5,800.00
50201306	Café	Caja	20	R\$5 1,000.00	R\$5 20,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 50,000.00

Agregar Procedimiento

